

Капітальний ремонт (термомодернізація) багатокварирного житлового будинку по вул.Міцкевича,3 в м.Ковелі Волинської області
023/0222

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-08
на Блискавкозахист

Капітальний ремонт (термомодернізація) багатокварирного житлового будинку по вул.Міцкевича,3 в м.Ковелі Волинської області

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість140,178 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість0,15152 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата11,464 тис. грн.
Середній розряд робіт3,5 розряд

Складений в поточних цінах станом на “18 січня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
						заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
1	РН18-1-6	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	100м3	0,0224	<u>18436.93</u> 18436,93	- -	413	413	- -	<u>305.5000</u> -	<u>6.84</u> -
2	M8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	0,8	<u>9852.92</u> 818,61	<u>1924.74</u> 445,20	7882	655	<u>1540</u> 356	<u>11.2000</u> 5,6140	<u>8.96</u> 4,49
3	M8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 100 мм2	100 м	0,16	<u>10356.54</u> 1637,22	<u>111.93</u> 6,48	1657	262	<u>18</u> 1	<u>22.4000</u> 0,0864	<u>3.58</u> 0,01
4	РН1-18-1	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 1	100 м3	0,082	<u>13952.92</u> 13952,92	- -	1144	1144	- -	<u>231.2000</u> -	<u>18.96</u> -
5	РН1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,082	<u>10464.69</u> 10464,69	- -	858	858	- -	<u>173.4000</u> -	<u>14.22</u> -
6	C154-198 варіант 1	Дріт алюмінієвий	1000м	0,4	<u>6140.93</u> -	- -	2456	-	- -	- -	- -
7	M8-508-1 т.ч. п.1.4 κ=1,05	Струмоприймач ковзний без опорної конструкції, маса до 10 кг [при роботі на висоті понад 2 до 8 м]	шт	23	<u>185.66</u> 129,54	<u>4.66</u> 0,27	4270	2979	<u>107</u> 6	<u>1.6800</u> 0,0036	<u>38.64</u> 0,08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	& C124-219-2 варіант 2	Блискавкоприймач з бетонною основою Н-2500	ш	10	<u>1938.49</u> -	<u>-</u> -	19385	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& C124-229-5 варіант 1	Блискавкоприймач для комину 2500 мм	ш	13	<u>1566.19</u> -	<u>-</u> -	20360	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	& C124-235-1 варіант 2	Злучник для дроту універсальний	шт	10	<u>229.60</u> -	<u>-</u> -	2296	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& C124-235-1 варіант 1	Злучник для стержня D16 та дроту/смуги	шт	25	<u>229.60</u> -	<u>-</u> -	5740	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& C124-239-2 варіант 1	Хомут для труб універсальний	100 шт	0,6	<u>4896.49</u> -	<u>-</u> -	2938	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	& C124-235-1 варіант 3	Злучник для дроту хрестовий	шт	10	<u>331.60</u> -	<u>-</u> -	3316	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	& C124-238-45 варіант 1	Тримач дроту з дюбелем	100 шт	0,7	<u>1573.82</u> -	<u>-</u> -	1102	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	M8-545-5	<i>Коробка із затискачами для кабелів і проводів перерізом жили до 10 мм², що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, кількість затискачів у коробці до 4</i>	<i>шт</i>	8	<u>470.07</u> <u>239,42</u>	<u>6.62</u> <u>0,40</u>	3761	1915	<u>53</u> <u>3</u>	<u>3.2000</u> <u>0,0054</u>	<u>25.6</u> <u>0,04</u>
16	& C124-239-5 варіант 2	Струмопровідна паста	шт	8	<u>268.08</u> -	<u>-</u> -	2145	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	& C124-239-5 варіант 1	Антикорозійна паста (технічний вазилін)	шт	8	<u>268.08</u> -	<u>-</u> -	2145	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	& C111-115-1A варіант 2	Шуруп з дюбелем розпірним	шт	120	<u>44.15</u> -	<u>-</u> -	5298	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	& C111-1719-12-12 варіант 1	Антикорозійна стрічка 50 мм	шт	8	<u>459.05</u> -	<u>-</u> -	3672	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& C111-829-83 варіант 4	Смуга ПВХ мембрани 300x50мм	шт	220	<u>11.43</u> -	<u>-</u> -	2515	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	& C124-235	Затискач для дроту до ринви оцинкований	шт	8	<u>187.78</u> -	<u>-</u> -	1502	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	M8-152-13 т.ч. п.1.4 κ=1,05	Конструкція із профільної сталі для кріплення , маса до 1 кг [при роботі на висоті понад 2 до 8 м]	100 шт	0,35	<u>2895.85</u> 1841,87	<u>386.23</u> 60,73	1014	645	<u>135</u> 21	<u>25.2000</u> 0,6752	<u>8.82</u> 0,24
23	C113-2426 варіант 1	Труба монтажна для блискавкозахисту D20	шт	35	<u>334.33</u> -	-	11702	-	-	-	-
24	& C124-238-5 варіант 3	З'єднувач для труби монтажної	100 шт	0,28	<u>8670.98</u> -	-	2428	-	-	-	-
25	& C124-238-5 варіант 1	Зажим UD-20 для труби D20	100 шт	0,72	<u>8670.98</u> -	-	6243	-	-	-	-
26	& C111-829-83 варіант 5	Тримач дроту пластиковий	шт	220	<u>21.63</u> -	-	4759	-	-	-	-
27	RH18-20-4	Улаштування вирівнювальних шарів основи із щебеню фр. 40-70 мм	100м3	0,036	<u>90176.35</u> 2445,30	<u>18004.63</u> 5533,07	3246	88	<u>648</u> 199	<u>39.0000</u> 59,5946	<u>1.4</u> 2,15
28	RH18-58-1	Розливання бітуму дорожнього в кількості 0,8 л/м2	1т	0,045	<u>17069.63</u> -	<u>277.38</u> 85,41	768	-	<u>12</u> 4	-	-
29	RH18-43-1	Улаштування покриття товщиною 4 см із гарячої щільної дрібнозернистої асфальтобетонної суміші типу Б марки II	100м2	0,31	<u>31548.71</u> 454,16	<u>991.29</u> 347,39	9780	141	<u>307</u> 108	<u>6.0700</u> 3,7562	<u>1.88</u> 1,16
		Разом прямі витрати по кошторису					134795	9100	<u>2820</u> 698		<u>128.9</u> 8,22
		Разом будівельні роботи, грн.					134795				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					122875				
		всього заробітна плата, грн.					9798				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5383				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					14,4				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1666				
		Всього будівельні роботи, грн.					140178				

		Всього по кошторису					140178				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					151,52				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					11464				

Склав _____ Бачинський
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Шворак
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]